Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.02.2022 №A-1881

О результатах Всероссийского творческого конкурса«Новогодняя сказка на окне»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Баскакова Алеся Васильевна ДП-1881-78866 от 31.01.2022
6) Елена Николаевна Борис ДП-1881-79409 от 31.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса«Новогодняя сказка на окне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Пиття Кира Ванина Ольга
Владимировна Новогоднее окошко 3 место ДП-1881-

78646

2 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Веселый снеговик на окне 1 место ДП-1881-

78647

3 Караблин
Данил

Жердева
Валентина
Александровна

Символ года. 1 место ДП-1881-
78767

4 Тетерчук
Ольга

Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Север" 1 место ДП-1881-
79048

5 Коллективная
работа

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Зимняя сказка" 2 место ДП-1881-
79184

6 Группа
"Лучики"

Шадрина
Елена
Владимировна

"Новогоднее волшебство" 1 место ДП-1881-
79258

7 Власов
Максим

Тимошенко
Галина
Петровна

Новогодняя атмосфера 1 место ДП-1881-
79355

8
Коллектив
обучающихся
5-8 классов

Чурилова
Ольга Юрьевна "Новогодние фантазии" 1 место ДП-1881-

79377

9 Папина София
Бутакова
Ирина
Владимировна

Новый год по мотивам сказок А.С.
Пушкина 1 место ДП-1881-

79389

10 Зиновьев
Глеб

Шнайдер
Оксана
Петровна

Снеговик Тоша 3 место ДП-1881-
79417

11 Ланин Фёдор
Татьяна
Ивановна
Ремескова

"Новогоднее ретро" 1 место ДП-1881-
79454

12

вторая
младшая
группа "
Гномики"

Данилина Н.В. "Волшебный зимний шар" 1 место ДП-1881-
79464

13 Федорова
Анастасия

Черноусова
Светлана
Васильевна

Окно в лесную сказку 2 место ДП-1881-
79486

14 Толстолуцкая
Анна

Черноусова
Светлана
Васильевна

Снегири за окном 1 место ДП-1881-
79488

15
Удирякова
Злата
Игоревна

Ильдуганова
Наталия
Ванцетьевна

Рисунок на окне 1 место ДП-1881-
79508

16
Щербакова
Наталья
Леонидовна

Щербакова
Наталья
Леонидовна

о годаЗимние узоры 1 место ДП-1881-
79509

17 Скакунова
Мария

Истомина
Луиза
Сереевна

Новогодняя вытынанка 2 место ДП-1881-
79519

18 Учащиеся 2
класса

Ольга
Сергеевна
Шатрова

Удивительные окна 1 место ДП-1881-
79570

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов